Dati catastali: attualmente censito al Catasto Fabbricati del 

Comune di Genova con i seguenti dati: Sezione GEB – 

Foglio 61 – Mappale 958 – Sub. 5 – Via Amalfi n. 6 int. 5 – 

Piano 2 – Categoria A/2 – Classe 4 – vani 6,5 R.C. € 

1.409,93. 

Prezzo base: € 336.000,00 (trecentotrentaseimila/00) – (oltre 

oneri ed imposte di legge se ed in quanto dovute); 

2. piena ed intera proprietà (quota di 1/1)3 dell’appartamento 

sito in Portofino (GE), Salita San Giorgio civ. 1, posto al 

primo piano del fabbricato distinto con il civ. 45 di Piazza

[...]

l’appartamento risulta attualmente censito al 

Catasto Fabbricati del Comune di Portofino (GE), con i 

seguenti dati: Foglio 3 Mappale 361 – Sub. 2 – Piazza 

Martiri dell’Olivetta n. 45 – Piano 1 – Categoria A/4 – 

Classe 3 – Vani 4,5 – R.C. € 1.034,20. 

Prezzo base: € 480.000,00 (quattrocentottantamila/00) – (oltre 

oneri ed imposte di legge se ed in quanto dovute); 

3. piena ed intera proprietà (quota di 1/1)4 di appezzamenti di 

terreno siti nel Comune di Predosa (AL), per una superficie 

catastale complessiva di mq 15.100. 

Dati catastali:

[...]

mq 3.230 – R.D. € 17,52 – R.A. €  19,18. 

4 Rispettivamente detenuta nelle quote di 4/6 da parte del fallimento personale e 2/6 da parte del fallimento societario. 

4 

Prezzo base: € 7.550,00 (settemilacinquecentocinquanta/00) – 

(oltre oneri ed imposte di legge se ed in quanto dovute); 

- che in precedenza il perito all’uopo nominato, Arch. Scilla 

Zaltron, con proprio elaborato del 9 agosto 2016 (data del 

deposito nel fascicolo telematico della procedura) provvedeva alla

[...]

4, prezzo base € 70.000,00 

(settantamila/00) – (oltre oneri ed imposte di legge se ed in quanto 

dovute); 

• lotto n. 2: intera e piena proprietà dell’appartamento sito in 

Genova (GE), Via Amalfi, civ. 6, int. 5 con annessa cantina, 

prezzo base € 336.000,00 (trecentotrentaseimila/00) – (oltre 

oneri ed imposte di legge se ed in quanto dovute); 

• lotto n. 3: intera e piena proprietà dell’appartamento sito in 

Portofino (GE), Salita San Giorgio civ. 1, posto al primo 

piano del fabbricato distinto con il civ. 45 di Piazza Martiri 

dell’Olivetta, prezzo base € 480.000,00 

(quattrocentottantamila/00) – (oltre oneri ed imposte di legge se ed in 

quanto dovute); 

• lotto n. 4: intera e piena proprietà di appezzamenti di 

terreno siti nel Comune di Predosa (AL), per una superficie 

catastale complessiva di mq 15.100, prezzo base € 7.550,00 

(settemilacinquecentocinquanta/00) – (oltre oneri ed imposte di legge 

se ed in quanto dovute); 

- che in conformità al programma di liquidazione ex art. 104-ter 

L.F. del 1° giugno 2016, e relativa integrazione del 27 giugno 

2016, resi dal precedente curatore, in merito ai cespiti